Приложение №1

к муниципальной долгосрочной целевой 

программе «Развитие сети автомобильных

 дорог общего пользования

 в Привольненском сельском поселении 

на 2010-2014 годы

СИСТЕМА

программных мероприятий

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответ-

ственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник

финан-

сирования 
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Всего

	
	
	
	
	
	
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11

	1. 
	2. 
	3. Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	поддержание дорог общего пользования местного значения в проезжем состоянии на уровне соответствующем категории дороги, путем содержания дороги и сооружений на них
	Администрация Привольненского сельского поселения
	2010-2014 годы
	Всего, в т.ч.

местный бюджет

областной бюджет
	0,0

0,0

0,0
	111,2

111,2

0,0
	247,2

134,4

112,8
	120,2

0,0

120,2
	127,3

0,0

127,3
	605,9

245,6

360,3

	4. 
	5. 
	6. Мероприятия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, искусственных сооружений на них и тротуаров  за счет средств ФСР

	2.1
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и  искусственных сооружений на них. Перечень объектов капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2011-2013 годы представлен в таблице №1
	капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, искусственных сооружений на них и тротуаров
	Администрация Привольненского сельского поселения
	2010-2014 годы
	Всего, в т.ч. 

областной бюджет

местный бюджет
	609,7

509,7

100,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0
	609,7

509,7

100,0


Таблица №1

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2010-2013 годы

	№ п/п
	Наименование объекта
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Всего (тыс.руб)

	
	
	
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	

	
	Тротуар по ул.Мира  ПК 0+00-ПК

5+30 в пос.Привольный
	Всего

в т.ч.:

областной бюджет

местный бюджет
	309,7

259,2

50,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	309,7

259,2

50,5

	
	Тротуар по ул.Школьная  ПК 0+00-ПК

5+58 в пос.Привольный
	Всего

в т.ч.:

областной бюджет

местный бюджет
	300,0

250,5

49,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0

250,5

49,5

	
	Всего

в т.ч.:

областной бюджет

местный бюджет
	
	609,7

509,7

100,0
	0,0


	0,0
	0,0
	0,0
	609,7

509,7

100,0


Таблица №3

ОБЪЕМЫ

финансирования Программы

	№ п/п
	Наименование направления использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Итого (тыс.руб.)

	
	
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	0,0
	111,2
	247,2
	120,2
	127,3
	605,9

	
	в т.ч. местный бюджет
	0,0
	111,2
	134,4
	0,0
	0,0
	245,6

	
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	112,8
	120,2
	127,3
	360,3

	2
	Финансирование капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения,  искусственных сооружений на них и тротуаров за счет средств ФСР всего
	609,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	609,7

	
	в т.ч. местный бюджет
	100,0
	
	
	
	
	100,0

	
	областной бюджет
	509,7
	
	
	
	
	509,7

	
	Всего по Программе (источники финансирования)
	609,7
	111,2
	247,2
	120,2
	127,3
	1215,6


